AIRSYS-P-SC-数据中心解决方案-C2005V01.1
阿尔西数据中心
基础设施解决方案
目录
05
07

温度为15℃~25℃。
蓄电池产生的氢气排放在机房内，机房排氢必须配置额外的
排氢装置。
铅酸蓄电池
1 				免维护
2 				安全可靠性高
3 				使用寿命长
4 				自放电率低
5 				导电能力强
6 				方向性强
7 				适应环境能力强无污染
36
电池型号 额定电压(V) 标称容量（AH）
尺寸（±1mm）
长mm 宽mm 高mm 总高mm
MF-65/12 12 65 350 167 178 178
MF-100/12 12 100 330 173 220 220
MF-120/12 12 120 406 172 233 233
MF-150/12 12 150 485 170 240 240
MF-200/12 12 200 522 239 217 224
MF-250/12 12 250 521 268 220 226
MF-200/2 2 200 172 111 338 365
MF-400/2 2 400 175 211 336 365
MF-600/2 2 600 301 176 340 367
MF-800/2 2 800 410 176 340 367
MF-1000/2 2 1000 475 175 337 364
MF-1500/2 2 1500 401 351 342 378
MF-2000/2 2 2000 491 351 343 383
MF-3000/2 2 3000 712 353 341 382
铅酸蓄电池参数
37
产品介绍
MCS系列监控系统是面向数据中心基础设施管理推出的数据机房管理系统，实现对数据中心基础设施层的动力、